[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.07.2016г. № 557
г. Железногорск-Илимский

«О признании утратившим силу

муниципального правового акта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 23.10.2013г. № 1728 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Нижнеилимского муниципального района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского мунципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 30.09.2014г. № 1578 «Об утверждении муниципальной программы «Подготовка стандартов для внесения изменений в документы территориального планирования муниципальных образований Нижнеилимского района на 2015-2017 годы».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по жилищной политике, энергетике, транспорту и связи Цвейгарта В.В.

Мэр района                                                       М.С.Романов

Рассылка: в дело-2; ОСЭР, ОАиГ.

Н.Н.Боганюк, 3-06-52